
UBND TỈNH ĐỒNG THÁP 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 
 

Số: 20/QĐ-KKT Đồng Tháp, ngày  09  tháng  4  năm 2021 

    

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho Văn phòng 

 

TRƯỞNG BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ ĐỒNG THÁP 

 Căn cứ Nghị định số 163/2016/NĐ-CP ngày 21/12/2016 của Chính phủ 

quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước; 

 Căn cứ Quyết định số 365/QĐ-UBND-HC ngày 29 tháng 03 năm 2021 

của Ủy ban nhân dân Tỉnh về việc giao đự toán thu, chi Ngân sách nhà nước 

năm 2021 cho các đơn vị hành chính, sự nghiệp cấp tỉnh; 

 Căn cứ Công văn số 94/STC-HCSN ngày 31/3/2021 của Sở Tài chính về 

việc Thông báo thẩm tra phân bổ dự toán thu, chi NSNN năm 2021; 

 Xét đề nghị của Chánh Văn phòng. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021 cho Văn 

phòng Ban quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp theo Phụ lục I đính kèm. 

 Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Căn cứ dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2021 được giao tại 

Quyết định này, Chánh Văn phòng Ban quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp có trách 

nhiệm tổ chức thực hiện theo đúng quy định của Luật Ngân sách Nhà nước và 

các văn bản hướng dẫn thực hiện. 

Điều 3. Chánh Văn phòng và kế toán Ban quản lý Khu kinh tế chịu trách 

nhiệm thi hành Quyết định này./. 

             
Nơi nhận: 
- Như điều 3; 

- Sở Tài chính; 

- Kho bạc Nhà nước Tỉnh; 

- Lãnh đạo Ban; 

- Website BQLKKT; 

- Lưu: VT, VP, CH. 

 KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 

 

 

 

 

Ngô Văn Nâu 

 

 

 

 



Phụ lục I 

DỰ TOÁN THU, CHI NSNN NĂM 2021 

Đơn vị: Ban quản lý Khu kinh tế Đồng Tháp 

( Kèm theo Quyết định số: 20/QĐ-KKT ngày 09  tháng  4  năm 2021 của  

Ban Quản lý Khu kinh tế ) 

Mã đơn vị SDNSNN: 1067203 

Chương: 505,  BC giao: 24 công chức 

          ĐVT: triệu đồng 

Loạ

i 

Khoả

n 

Nội dung Tổng số 

  I. Tổng số thu, chi, nộp ngân sách phí, lệ phí:  

    

  II. Dự toán chi ngân sách nhà nước: 1.000 

  Trong đó: - Kinh phí thực hiện tự chủ  

                   - Kinh phí không thực hiện tự chủ 1.000 

    

340 341 1) Quản lý nhà nước:  

  1.1 Kinh phí thực hiện tự chủ (theo NĐ 130):  

  Tr.đó: Kinh phí tiết kiệm 10% thực hiện điều chỉnh tiền lương  

  1.2 Kinh phí không thực hiện tự chủ  

  Tđó: Kinh phí tiết kiệm 10% thực hiện điều chỉnh tiền lương  

280 312 2) Sự nghiệp kinh tế: 1.000 

  2.1 Kinh phí thực hiện tự chủ  

  Tr.đó: Kinh phí tiết kiệm 10% thực hiện điều chỉnh tiền lương  

  2.2 Kinh phí không thực hiện tự chủ 1.000 

  Tr.đó: Kinh phí tiết kiệm 10% thực hiện điều chỉnh tiền lương  

    

 

Ghi chú: 

- Kinh phí đầu tư hệ thống cây xanh khu vực cửa khẩu theo Quyết định số 365/QĐ-

UBND-HC ngày 29/3/2021 của UBND tỉnh Đồng Tháp.  


		2021-04-19T07:50:27+0700
	Việt Nam
	Ban Quản lý Khu kinh tế<bqlkkt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




